
k veřejnoprávn í sm louvě o poskytnu tí investičn í do tace z rozpočtu S tředočeského kraje

ev idenčn í číslo S -5742/ZDR /2015

S tředočeský kraj

se síd lem Zborovská 11 , 150 21 Praha 5

zastoupený M gr. M artinem Kupkou , nám ěstkem hejtm anky pro oblast zdravo tn ictv í

IČ : 70891095

Bankovní spo jen í: PPF banka, a . s., č . Ú. 4440009090/6000

(dále jen jako "poskytovatel")

O blastn í nem ocnice M ladá Boleslav , a . s., nem ocnice S tředočeského kraje

se síd lem třída V áclava K lem enta 147 ,29301 M ladá Boleslav

zastoupená předsedou představenstva MUD r. R aduanem Nwelatim

členem představenstva JUD r. Ladislavem Ř ípou

IČ : 272 56 456

bankovní spo jen í: K om erčn í banka, a . s., Č . Ú. 35-3525450227/0100

zapsaná v Obchodním rej stříku vedeném M ěstským soudem v Praze, sp isová značka B 10019

(dále jen jako "příjem ce")

k veřejnoprávn í sm louvě o poskytnu tí investičn í do tace z rozpočtu S tředočeského kraje

ev idenčn í číslo S -5742/ZDR /2015

1 . Sm louvou o poskytnu tí investičn í do tace z rozpočtu S tředočeského kraje ev idenčn í číslo

S -5742/ZDR /20 15 poskytl S tředočeský kraj p říjem ci do tace O blastn í nem ocnici M ladá Boleslav ,

a . s., nem ocnice S tředočeského kraje investičn í do taci ve výši 30 .000 .000 K č (slovy třicet m iliónů

korun českých) na investičn í akci "R ekonstrukce a dostavba pav ilonu č. 4 a 6 O blastn í

nem ocnice M ladá Boleslav , a . s., nem ocnice SČK ". Poskytnu tí do tace a uzavřen í veřejnoprávn í



sm louvy bylo schváleno usnesen ím Zastup ite lstva S tředočeského kraje č . 82-l5 /20 l5 /ZK ze dne

23 . 2 . 2015 , k terým byl schválen P lán investic S tředočeského kraje na rok 2015 - zm ěna č. 1

a usnesen ím Č . 025-18 /2015/ZK ze dne 27 .7 .2015 .

2 . T ím to D odatkem Č . 1 se na žádost příjem ce m ění výše poskytnu té do tace. U snesen ím

Zastup ite lstva S tředočeského kraje Č . 017-07 /2017 /ZK ze dne 27 . 6 . 2017 bylo schváleno

přesunutí částky ve výši 3 .000 .000 K č z akce "R ekonstrukce a dostavba pav ilonu Č . 4 a 6 Oblastn í

nem ocnice M ladá Boleslav , a . s., nem ocnice SČK " na akci "D o financování výstavby pavilonu

3 . U zavřen í D odatku Č . 1 k veřejnoprávn í sm louvě o poskytnu tí investičn í do tace z rozpočtu

S tředočeského kraje ev . Č . S-5742/ZDR /20l5 bylo schváleno usnesen ím Zastup ite lstva

S tředočeského kraje 017-07 /2017 /ZK ze dne 27 . 6 . 2017 a k podpisu tohoto dodatku byl pověřen

M gr. M artin K upka, nám ěstek hejtm anky pro oblast zdravo tn ictv í.

1 . Poskytovatel posky tne příjem ci investičn í do taci v celkové výši 27 .000 .000 K č (slovy : dvacet

sedm m ilionů korun) na investičn í akci "R ekonstrukce a dostavba pav ilonu č. 4 a 6 O blastn í

nem ocnice M ladá Boleslav , a . s., nem ocnice SČK ." do 24 m ěsíců od ukončen í investičn í akce

a to třem i sp látkam i tak to :

a) prvn í sp látku ve výši 10% z ceny dotace/d íla včetně DPH do 6-ti (šesti) m ěsíců po sp lněn í

podm ínek dle čI. III, odst. 5 ,

b ) druhou sp látku ve výši 15% z ceny dotace/d íla včetně DPH do 18-ti (osm nácti) m ěsíců

po sp lněn í podm ínek dle čI. III, odst. 5 ,

c) tře tí sp látku ve výši 75% z ceny dotace/d íla včetně DPH do 24-ti (č ty řiadvaceti) m ěsíců

po sp lněn í podm ínek dle čI. III, odst. 5 .

V případě, že v rám ci výběrového řízen í bude dosaženo nižší ceny díla , než je výše schválené

dotace, bude dotace poskytnu tá do výše sjednané ceny díla .

2 . U vedenou investičn í do taci poukáže poskytovatel p říjem ci ve sp látkách uvedených vodst. 1

toho to článku na jeho bankovní účet uvedený v záh lav í té to sm louvy na zák ladě žádosti

s vyčíslen ím splátky (v iz vzor v P říloze této sm louvy) zaslané s předstihem 1 m ěsíce před

požadovaným uvolněn ím splátky .



3 . Poskytovatel bere na vědom í a souhlasí, že v rám ci op tim alizace finančn ího kry tí závazků

příjemce, se příjemce může se zhotov ite lem předm ětné investičn í akce dohodnout na postoupení

budoucí pohledávky zhotov ite le za příjemcem, a to na banku či finančn í instituci.

, . 19-10-2017
V M lade BoleslavI dne .

JUD r. Ladislav Ř ípa

člen představenstva

M gr. M artin K upka

nám ěstek hejtm anky pro oblast zdravo tn ictv í

M UD r. R aduan Nw

předseda představenstva


